
Michaela B. (michitka) ID 205921 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 3:59

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v našem albu
  Než u nás kliknete na inzerát - prosím přečtěte si následující řádky

  - pokud objednáte a dostanete pokyny pro platbu, PROSÍM O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY ČI PLATBY - OBRATEM -pokud
nereagujete, počkám max jeden den, ale potom automaticky nabízím dál mamince co má opravdový zájem!

  - neregistrovaným rezervaci nedržím, pouze po potvrzení platby do 24hod.od objednávky

  - DOTAZY NA MÍRY A JINÉ DOPLŇUJÍCÍ OTÁZKY - zprávy typu ,, přeměřím a dám vědět" neberu vůbec jako závazné, protože
více než polovina už neodpoví a pokud se ještě ten den neozvete - rovnou přenechávám vážnému zájemci

  - PROSÍM - než objednáte, pozorně porovnejte rozměry. Protože se Vám danná věc nelíbí či nesedí velikostně - neberu jako
důvod k vrácení. V inzerátu uvádím vždy pravý stav věci a případné vady VŽDY uvádím a také se snažím vždy vše reálně
nafotit -právě proto abychom pak předešli případnému nedorozumnění.

  Děkuji že jste respektujete mé podmínky prodeje a dočetli až sem

  Přeji příjemné nakupování
  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

